HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     HUYỆN KON RẪY                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số: 09/BC-BKTXH                              Kon Rẫy, ngày 02 tháng 02 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả khảo sát về việc lập, giao chỉ tiêu KT-XH

và dự toán ngân sách nhà nước năm 2024

           Thực hiện Quyết định số 01/QĐ-BKTXH ngày 02/01/2024 của Ban KT-

XH HĐND huyện về thành lập Đoàn khảo sát;

           Trên cơ sở tham gia ý kiến của các thành viên Ban KT-XH HĐND huyện

và các cơ quan, đơn vị được khảo sát đối với Báo cáo số 08/BC-ĐKS ngày

02/02/2024 của Đoàn khảo sát Ban KT-XH HĐND về việc lập, giao chỉ tiêu

KT-XH và dự toán ngân sách nhà nước năm 2024; Ban KT-XH HĐND huyện

báo cáo kết quả khảo sát như sau:

           1/ Thống nhất Báo cáo số 08/BC-ĐKS ngày 02/02/2024 Đoàn khảo sát

của Ban KT-XH HĐND huyện về việc lập, giao chỉ tiêu KT-XH và dự toán

ngân sách nhà nước năm 2024 (có báo cáo kèm theo).

           2/ Ban Kinh tế - Xã hội HĐND huyện kiến nghị:

            - Đối với các cơ quan, đơn vị được giám sát (UBND cấp xã, các đơn vị

trường trực thuộc Phòng GD&ĐT huyện quản lý, Phòng GD&ĐT huyện): tổ

chức thực hiện các ý kiến, kiến nghị và đề xuất của Đoàn khảo sát Ban KT-XH

HĐND huyện tại Báo cáo số 08/BC-ĐKS ngày 02/02/2024; Đồng thời báo cáo

kết quả thực hiện các ý kiến, kiến nghị của Đoàn khảo sát về Ban KT-XH

HĐXH huyện trước ngày 10/3/2024 theo qui định.

           - Đối với thành viên Ban KT-XH HĐND huyện: có trách nhiệm giám sát

các cơ quan, đơn vị được khảo sát về kết quả thực hiện các ý kiến, kiến nghị của

Đoàn khảo sát;

  Ban KT-XH HĐND báo cáo kết quả khảo sát về việc lập, giao chỉ tiêu

KT-XH và dự toán ngân sách nhà nước năm 2024./.

Nơi nhận:
- TT HĐND huyện (B/c);
- UBND, UBMT TQVN huyện;

- Các Ban HĐND huyện;

- Phòng GD&ĐT huyện;

- Các Đại biểu HĐND huyện;

- TT HĐND - UBND các xã, thị trấn;

- Các đơn vị trường trực thuộc Phòng GD&ĐT

huyện quản lý;

- Lãnh đạo và các CV Văn phòng;

- Lưu: VT.

TM. BAN KINH TẾ - XÃ HỘI

TRƯỞNG BAN

Đinh Kim Hồng

		2024-02-20T08:05:55+0700

		2024-02-20T08:43:01+0700